ioia—io6a [Johannes Hus: De mandatis Domini.] „Cum quilibet Chri-

stianus . .
." x „Amen h. e. sic fiat ut oramus."

Cfr Flajšhans, „Vstník es. Akademie" XI. (1902), 748.

io6a—i4ob [Expositio super „Credo" missae.J „Nota 14 šunt articuli

fidei..." x „quod gustatum vitam aufert eternam. Finito libro sit laus

et gloria Cristo."

I4i a— I44 b vacant.

i45a—i72
a [Johannis de Píbram Apologia cereminiarum missae contra

Taboritas.] „Cum firma fide credendum est quod in novissimis diebus in-

stabunt tempora omnibus temporibus ante decursis periculosa . .
." x „non

possunt fratres suas fantasias fundare aut munire. Et sic est finis huius
materie."

172b— i76b vacant.
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1601—1602

i77a—2ooa [Jacobus de Misa: De vera existentla corporis et sanguinls

Christi in Sacra Coena.] Utrum ex fundamento sacrae scripturae et testi-

monio antiquorum sanctorum possit ostendi vel credi debeat quod in sacra-

mento altaris corpus Christi de Virgine natum, passum etc. sit in sua propria

existentia vel nátura. „Arguitur quod non . .
." x „et antiquis sanctis esse

congestum. Et in hoc sit laus et gloria Deo pati. .
." (Cfr. Hardt, III., 884.)

2ooa in marg. inf.: „Fautor dilecte, suscipe pro bono, quia hune sexteruum
Polonus seripsit satis negligenter etc."

2oob— 204b vacant.

1602 'O. XVIII.

chart., primm dim. saec. XV., jf. 147, 21-8 X 15-4 cm, invol. antiquum

simplex membr., cum dorso e corio confecto.

In operculo sup. intrinsecus contenta libri.

i a—

i

b [Variae annotationes.] „Dyonisius in ecclesiastica yer-

archia c. V.: Ordo proficiencium, qui est superior, habet tes gradus..." —
„Hildebertus episcopus Cenomacen, claret qui multa composuit ..." — „Au-
gustinus ad Bonifacium comitem. Tria šunt in hoc mundo deteriora omni málo . .

."

— „Gregorius in dialogorum libro de quodam Florencio monacho ..." — „Est
grave proficere, sed multum suave scire. .

."

2a [Versus de computu ecclesiastico de minutione et de domo pianetarum.]

,,Annus erat nonus solis, luneque secundus, quum fuit Dominus sacra de
virgine natus."

2a—

2

b [De incisione venae respeetu ad signa zodiaci.] „Aries est primm
signum in ordine ..."

2b [De luna et mense lunari.] „Nota quod luna moratur in qiiolibet

signo ..."

3
a [Versiculi de signis sanguinis emissi.J „Versiculos signa. .

."

3
a [Variae annotationes astronomicae.] „ Ignorans nu-

merm qui lun predicit ortm ..."— „Iste est ordo sperarum celestium . .
."

— „Nota luna in unaquaque lunacione ..." — „Alfraganus. Minima fixarum
stellarum visu notabilis ..."